Общество с ограниченной ответственностью ООО "Ppt.ru"
[bookmark: _GoBack]30 апреля 2024 года                                                                                    г. Москва
ПРИКАЗ № 459
о назначении ответственного за безопасность дорожного движения
В целях обеспечения выполнения Федерального закона от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», а также в целях соблюдения статей 22 и статьи 212 Трудового кодекса РФ, обеспечения условий труда, соответствующих государственным нормативным требованиям охраны труда и для обеспечения безопасности при производстве работ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить Приказ № 403 от 10 января 2024 года о назначении Степанова Степана Степановича ответственным за безопасность дорожного движения в связи с непрохождением последним аттестации согласно Приказу Минтранса РФ от 31.07.2020 № 283.
2. Назначить ответственным за обеспечение требований безопасности дорожного движения начальника транспортного цеха Пэпэтэшина Петра Петровича.
3. Возложить на Пэпэтэшина П. П. обязанности в соответствии с должностной инструкцией от 03 марта 2023 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Генеральный директор   Петров     / П. П. Петров
С приказом ознакомлен Пэпэтэшин / П. П. Пэпэтэшин
30.04.2024